
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług prawnych na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, część 1 ÷ 3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141032404

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Chmielna 69

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-801

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ncbr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/ncbr

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - agencja wykonawcza

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i realizacja strategicznych programów badań naukowych i prac rozwojowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00415586

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00389041

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
330000,00

Po zmianie: 
150001,20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy
Pzp. Prawo opcji oznacza, iż:
1. po upływie 36 miesięcy realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania
prawa opcji i przedłużenia terminu obowiązywania Umowy o kolejne 12 (dwanaście) miesięcy albo do czasu wykorzystania
wszystkich środków finansowych, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej. Realizacja przedłużonego
terminu obowiązywania Umowy związana będzie z dalszym świadczeniem Usług przez Wykonawcę w zakresie i za
wynagrodzeniem określonym w Umowie. 
2. o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 (jeden) miesiąc przed

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00415586/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



upływem terminu realizacji zamówienia podstawowego, drogą elektroniczną na adres e-mail, wskazany w Umowie. 
Szacunkowa wartość prawa opcji: 50 000,00 zł netto.

Po zmianie: 
Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy
Pzp. Prawo opcji oznacza, iż:
1. po upływie 36 miesięcy realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania
prawa opcji i przedłużenia terminu obowiązywania Umowy o kolejne 12 (dwanaście) miesięcy albo do czasu wykorzystania
wszystkich środków finansowych, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej. Realizacja przedłużonego
terminu obowiązywania Umowy związana będzie z dalszym świadczeniem Usług przez Wykonawcę w zakresie i za
wynagrodzeniem określonym w Umowie. 
2. o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 (jeden) miesiąc przed
upływem terminu realizacji zamówienia podstawowego, drogą elektroniczną na adres e-mail, wskazany w Umowie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
300000,00

Po zmianie: 
461475,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy
Pzp. Prawo opcji oznacza, iż:
1.po upływie 36 miesięcy realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania
prawa opcji i przedłużenia terminu obowiązywania Umowy o kolejne 12 (dwanaście) miesięcy albo do czasu wykorzystania
wszystkich środków finansowych, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej. Realizacja przedłużonego
terminu obowiązywania Umowy związana będzie z dalszym świadczeniem Usług przez Wykonawcę w zakresie i za
wynagrodzeniem określonym w Umowie. 
2.o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 (jeden) miesiąc przed
upływem terminu realizacji zamówienia podstawowego, drogą elektroniczną na adres e-mail, wskazany w Umowie.
Szacunkowa wartość prawa opcji: 30 000,00 zł netto.

Po zmianie: 
Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy
Pzp. Prawo opcji oznacza, iż:
1.po upływie 36 miesięcy realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania
prawa opcji i przedłużenia terminu obowiązywania Umowy o kolejne 12 (dwanaście) miesięcy albo do czasu wykorzystania
wszystkich środków finansowych, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej. Realizacja przedłużonego
terminu obowiązywania Umowy związana będzie z dalszym świadczeniem Usług przez Wykonawcę w zakresie i za
wynagrodzeniem określonym w Umowie. 
2.o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 (jeden) miesiąc przed
upływem terminu realizacji zamówienia podstawowego, drogą elektroniczną na adres e-mail, wskazany w Umowie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
300000,00

Po zmianie: 
239450,40

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy
Pzp. Prawo opcji oznacza, iż:
1.po upływie 36 miesięcy realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania
prawa opcji i przedłużenia terminu obowiązywania Umowy o kolejne 12 (dwanaście) miesięcy albo do czasu wykorzystania
wszystkich środków finansowych, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej. Realizacja przedłużonego
terminu obowiązywania Umowy związana będzie z dalszym świadczeniem Usług przez Wykonawcę w zakresie i za

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00415586/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wynagrodzeniem określonym w Umowie. 
2.o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 (jeden) miesiąc przed
upływem terminu realizacji zamówienia podstawowego, drogą elektroniczną na adres e-mail, wskazany w Umowie.
Szacunkowa wartość prawa opcji: 50 000,00 zł netto.

Po zmianie: 
Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy
Pzp. Prawo opcji oznacza, iż:
1.po upływie 36 miesięcy realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania
prawa opcji i przedłużenia terminu obowiązywania Umowy o kolejne 12 (dwanaście) miesięcy albo do czasu wykorzystania
wszystkich środków finansowych, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej. Realizacja przedłużonego
terminu obowiązywania Umowy związana będzie z dalszym świadczeniem Usług przez Wykonawcę w zakresie i za
wynagrodzeniem określonym w Umowie. 
2.o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż na 1 (jeden) miesiąc przed
upływem terminu realizacji zamówienia podstawowego, drogą elektroniczną na adres e-mail, wskazany w Umowie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przed zawarciem umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kopię polisy ubezpieczeniowej obejmującej
odpowiedzialność cywilną z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej potwierdzoną za zgodność z oryginałem o sumie
ubezpieczenia wynoszącej:
a. dla części 1: co najmniej 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych) 
b. dla części 2: co najmniej 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych) 
c. dla części 3: co najmniej 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).

Zamawiający podzielił świadczenie usług prawnych na dwa postępowania. Pierwsze postępowanie nr 14/24/TPBN
opublikowano 20.06.2024 r. Drugie (niniejsze) nr 19/24/TPBN opublikowano w dniu dzisiejszym. 
Łączna szacunkowa wartość zamówienia dla obu postępowań (z prawem opcji) wynosi 3 430 000,00 zł.

Po zmianie: 
Przed zawarciem umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kopię polisy ubezpieczeniowej obejmującej
odpowiedzialność cywilną z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej potwierdzoną za zgodność z oryginałem o sumie
ubezpieczenia wynoszącej:
a. dla części 1: co najmniej 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych) 
b. dla części 2: co najmniej 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych) 
c. dla części 3: co najmniej 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-17 10:00

Po zmianie: 
2024-07-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-17 10:15

Po zmianie: 
2024-07-26 10:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00415586/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług prawnych na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, część 1 ÷ 3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141032404
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Chmielna 69
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-801
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ncbr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/ncbr
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - agencja wykonawcza
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00415586
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00389041
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



